Отдел образования

администрации Пичаевского района

Приказ

07.03.2017                                         с.Пичаево                                             № 69

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса авторских

дополнительных общеобразовательных программ, программ внеурочной

деятельности и программ по работе с одарёнными детьми

В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

25.01.2017 №26 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса авторских дополнительных общеобразовательных программ,

программ внеурочной деятельности и программ по работе с одарёнными

детьми», в целях совершенствования программного обеспечения

дополнительного образования проведен муниципальный этап

Всероссийского конкурса авторских дополнительных общеобразовательных

программ, программ внеурочной деятельности и программ по работе с

одарёнными детьми.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса авторских дополнительных общеобразовательных

программ, программ внеурочной деятельности и программ по работе с

одарёнными детьми (приложение).

2.Признать победителем в номинации «Программы по работе с

одарёнными детьми, реализуемые по естественнонаучной направленности»

муниципального этапа Всероссийского конкурса авторских дополнительных

общеобразовательных программ, программ внеурочной деятельности и

программ по работе с одарёнными детьми Сытюгину Любовь Николаевну,

учителя географии МБОУ «Пичаевская СОШ».

         3.Работу победителя направить на  зональный этап Всероссийского

конкурса авторских дополнительных общеобразовательных программ,

программ внеурочной деятельности и программ по работе с одарёнными

детьми.

        4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на ведущего специалиста отдела образования администрации района

В.В.Тимакову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                        Т.Н.Свищева